ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01 декабря   2015 года			          	                             № 170

«Об отмене Постановления № 154 от 28.10.2015 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки применительно к населенным пунктам дер. Белая Горка, дер. Бередниково».

Руководствуясь  ст. 31  Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу Постановление № 154 от 28.10.2015 года
«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки применительно к населенным пунктам дер. Белая Горка, дер. Бередниково».
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении газеты «Лужская правда» и на официальном сайте МО «Волошовское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                  Дюба Н.В.